FUNDAÇÃO DE ENSINO PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 16 DE 15 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS),

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

(FEPECS), no uso das atribuições regimentais e considerando a Resolução nº 30/2007-

CEPE/ESCS e o II Projeto de Extensão de Ampliação de Oferta de Módulos Eletivos de

1ª a 4ª série do Curso de Graduação em Medicina, aprovado pela

Resolução/CEPE/ESCS Nº 08, de 15 de junho de 2016, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único o Resultado Final da Chamada de

29/06/2016, objeto do Edital Normativo Nº 13, de 9 de maio de 2016.

1.1. A relação dos estudantes obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número

de inscrição, matrícula, nome do estudante.

PAULO ROBERTO SILVA

ANEXO ÚNICO

1, 1, 16/0084, Kauê de Mello Aleixo; 1, 2, 16/0086, Leonardo Palermo de Souza

Barbosa; 1, 3, 16/0083, Julia Aires Thomaz Maya; 2, 3, 15/0135, Frederico Oásis

Oliveira; 2, 4, Giovanni Gonçalves de Toni; 2, 1, 15/0145, Nathália Vieira Werner; 2, 2,

15/0153, Rafael Medeiros Roriz; 3, 1, 14/0250, Bárbara Nunes Terol; 3, 3, 14/0324,

Filipe Ribeiro Martins; 3, 2, 14/0179, Gabriela Guerreiro Rocha e Silva; 4, 1, 13/0144,

Jessica dos Anjos Huang.